
Z kopyta

o serialu z kopyta

Poziom trudności: Łastwy

1. Jak nazywa się główny bohater?

A - Jack

B - Rudy

C - Milton

D - Jerry

2. Jak nazywa się aktorka która wcieliła się w rolę Kim?

A - Selena Gomez

B - Olivia Holt

C - Erika Fong

3. W jakim kolorze jest pas Miltona?

A - czarny

B - biały

C - żółty

D - zielony

E - pomarańczowy

4. Ile jest uczniów w akademii sztuk walki Bobby`ego Wasabiego?

A - 5

B - 10

C - 6

D - 8

5. Jak nazywają się bohaterowie?

A - Jack, Jerry, Kim, Milton, Eddie, Ty

B - Jack, Jerry, Kim, Milton, Rudy, Jade

C - Kim, Milton, Rudy, Eddie, Rosalie, Jack

D - Kim, Milton, Rudy, Eddie, Jack, Eddie
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Z kopyta
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Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. D
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